
13/07/2022 12:12 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2DA25E93/03ANYolqtWDgRYIx0obHGEBPfY9xbGjOwZBLABmP-Ey_ZVdr3RrN7w5bN9xZZ37N… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO


CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20/2020



Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e CLEDSON LODI EIRELI, CNPJ/MF:
04.238.193/0001-74. Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses,
iniciando em 15 de julho de 2022, o prazo de vigência do Contrato nº
20/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o
serviço de hospedagem, manutenção e eventuais implementações no
Portal de Estágios da Câmara Municipal de Pato Branco.Fica
reajustado o valor contratual, com base na variação do Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, do IBGE,
acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no percentual de 11,89%
(onze vírgula oitenta e nove porcento, passando o valor total estimado
de R$ 4.659,16 (quatro mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
dezesseis centavos) para R$ 5.213,10 (cinco mil, duzentos e treze
reais e dez centavos, para o período de 12 (doze) mesesDotação:
136/3.3.90.40.97.00.00 - Despesas de Teleprocessamento. Origem do
Contrato: Dispensa de Licitação nº 48/2020, conforme justificativas
constantes do Processo de Contratação nº 58/2020. Local, data e
assinatura:Pato Branco, 8 de julho de 2022.
 
CLAUDEMIR ZANCO -
Contratante e
 
CLEDSON LODI-
Contratada.



Publicado por:


Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:2DA25E93

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/07/2022. Edição 2560

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


